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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Premier liga (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
12. kolo: 
Sesvete Stje Ma Promet  -  Rudeš C.I.O.S.     (31. 5. 2022. u 18:45 h, Rudeš) 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Apsolvirali smo i ovo 19. kolo, ostaju nam još (samo) tri do kraja 53. prvenstva veterana ZNS. Prije ovog 
kola razlika između prvoplasiranog Poleta i drugoplasiranog Remetinca bila je 11 bodova, ali u derbiju 
ovog kola Remetinec je bio uspješniji od Poleta i osvojio sva tri boda, tako da se bodovna razlika 
smanjila, ali gledajudi parove narednog kola, Polet - Čehi, Zapruđe - Remetinec (derbi) i Kustošija - Trnje, 
mišljenja sam da je prvenstvo "zaključeno" što se tiče prvaka, a da bi se borba za viceprvaka mogla voditi 
do zadnjeg kola ukoliko Zapruđe i Trnje ostvare pobjede. No, sve su to nagađanja, ali u svakom slučaju, 
bit demo pametniji nakon odigranih utakmica idudeg kola. Bio sam nazočan ovom derbiju, gledao sam 
zanimljivu utakmicu, s puno lijepih poteza, ali i "oštrih" duela i zbog toga, na trenutke, "nepovezanu" s 
dosta nepreciznih dodavanja. Domadini opet s "kratkom" klupom, gosti "bogatiji" po tom pitanju, ali 
„Remka“ je povela, a gosti ubrzo izjednačili i tim rezultatom (1 – 1), završilo je prvo poluvrijeme. U 
drugom, domadini su bili rastrčaniji s više htjenja za pobjedom i vedim posjedom lopte, dok su se gosti 
više orijentirali na obranu i to je rezultiralo s još dva pogotka u mreži gostiju. Nema što, zaslužena 
pobjeda „Remke“ koja se morala proslaviti. Poziv voditelja VNK Remetinec, gospodina Željka PIŠKORA - 
Pljuca na roštilj i pivce nisam mogao odbiti (i dečki iz Svete Klare bili su počašdeni). Dugo sam se zadržao 
u ovom ugodnom društvu, zahvaljujudi ponajviše bivšim igračima, a sada navijačima „Remke“, 
gospodom: Stjepan BABID - Mađo, Robert BRALID - Robi i Mark s kojima sam polemizirao, a o čemu 
drugom, nego o nogometu. Trnjani su propustili priliku da se približe drugoplasiranom Remetincu na 
(samo) 5 bodova, remizirali su na domadem igralištu s Blatom, sva tri zgoditka za Trnje postigao je Mario 
RAŠID, dok su dečki iz Zapruđa odnijeli kudi sva tri boda sa gostovanja u Botincu. Brezovica je pobijedila 
dečke iz Horvata rezultatom 5 - 0, a četiri zgoditka postigao je njihov najbolji strijelac, Zdravko 
JAKEŠEVID. Nakon što su Zanatlije u prošlom kolu pobijedili u gostima ekipu Horvati Mešid-com, ovaj put 
su, također u gostima, savladali Savu (Gredice), ponajviše zahvaljujudi raspoloženom strijelcu Marku 
GRDIDU kiji je postigao 4 zgoditka. Na toj utakmici gostujudi igrač Damir HRŽICA zaradio je tredi žuti 
karton u prvenstvu, što znači da ne može igrati u narednom kolu. U "derbiju" začelja, Kustošija je na 
gostovanju bila bolja od Čeha i tako zadržala realne izglede za ostanak u ligi. Za informaciju, po dva žuta 
kartona do sada su zaradili sljededi igrači: Josip MUSA, Dalibor BILINOVAC i Goran ČEH (Botinec), Filip 
PRESEČKI i Mesud DIZDAREVID (Horvati), Marijan KALAFATID (Kustošija), Robert GRUNWALD i Zdenko 
ŠOŠTARKO (Zanatlija), Ivica MARID (Polet), Mario MLINARID i Ivica PETRID (Sava (Gredice), Hrvoje RADAŠ 
(Remetinec), Miloš NOLA i Mario KLJAK (Trnje). 
 
 

Zagreb, Igralište Nogometnog kluba Blato 
trede poluvrijeme poslije utakmice 1. liga skupina A 

19. kolo, ponedjeljak, 23. svibnja 2022. godine; 18:30 h 
Remetinec – Polet 3 – 1 

(Marko SVALINA, Josip ČARAPINA, Domagoj ŠVIGAČ  //  Dragan POPOVIĆ) 

 
 
 
 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
14. kolo: 
Povjerenici Dinamo  -  Trnava 1     (31. 5. 2022. u 18:30 h, Maksimir) 

mailto:adamzivic@gmail.com


Što se sve više približava kraj prvenstva, strijelci postaju očito sve umorniji, jedino momčad Devetke 
nastavlja s visokom brojem postignutih pogodaka po utakmici. Opet se ponavlja da se u Zapisnik o 
utakmici upiše strijelac pogotka koji broj nije upisan u Zapisnik o utakmici (utakmica Radnik Sesvete –
Prigorje (Žerjavinec)), sudac Ammar AL ISSA). Čemu žurba, provjerite prije nego što potpisujete. Iako ste 
u obvezi, uz Zapisnik o utakmici, slati i Izvještaj o utakmici i dalje moram inzistirati na tome. U ovom kolu 
prema izjavi voditelja utakmice Povjerenici Dinamo – Prigorje (Markuševec), sudac utakmice nije napisao 
Izvještaj o utakmici. Za navedeno nije samo odgovoran sudac, iako bi trebao znati da uz Zapisnik o 
utakmici ide i Izvještaj o utakmici, ved je odgovornost na voditeljima momčadi, koji su prema dokumentu 
Propozicije natjecanja, 53. prvenstvo, sezona 2021-2022, obvezni osigurati osobu za pisanje Zapisnika o 
utakmici, a ne da to prebacuju na suce. Također bih se osvrnuo na pisanje Zapisnika o utakmici i 
Izvještaja o utakmici, koje pojedinci pišu rukom, što mi je nepojmljivo. U vremenu kada svu tehniku 
imamo na raspolaganju, pišemo ručno. K tomu da i ne spominjem rukopise pojedinaca, kojeg je problem 
pročitati da bih utvrdio o kojem podatku se radi. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
16. kolo: 
Slavonac  -  Nur       (31. 5. 2022. u 19:00 h, Špansko) 
17. kolo: 
Končar  -  Lučko       (31. 5. 2022. u 18:30 h, Gredice) 
26. kolo: 
Silvija stil  -  Slavonac       (2. 6. 2022. u 18:30 h, Blato) 
Končar  -  Podsused       (9. 6. 2022. u 18:30 h, Gredice) 
Unaprijed odigravanje utakmice: 
22. kolo: 
Zelengaj 1948.  -  Optimist      (2. 6. 2022. u 18:30 h, Hrelid) 
 
26. kolo. Nismo se dugo čuli, a ni pisali. Poslovno sam išao po drugim terenima, tako da sam naše malo 
zapostavio, stoga se nisam imao oko čega osvrnuti. A profesija mi je takva da se moram često osvrtati, 
jer nikad ne znaš kaj te može strefiti iza ugla. Pogotovo kad imam posla s raznim Posavcima, 
Markovidima, Bukvidima, Jablanima, Lovretidima, Grgidima, Cigijima, Berendima, Hruškama i sličnima iz 
zagrebačkog kafansko - podrumskog miljea. Kamo srede da su mi svi iz finih zagrebačkih obitelji kao što 
su Kramaridi i Perušidi. Za nama su četiri kola kako sam zadnji put napisao neki kratki osvrt, pa du se 
ukratko osvrnuti na proteklo razdoblje. Kao što gore napisah, teško je sročiti nešto o nečemu što nisi 
vidio ili bio prisutan, ali prema glasinama koje dobivam s terena, utakmice protiču u više nego 
prijateljskom i pozitivnom ozračju, zbog čega sam iznimno zadovoljan i sretan. Prvenstveno smo ovdje 
da bi se družili i stjecali nova poznanstva i prijateljstva, a sama izvedba na terenu nam je izgovor da 
pobegnemo od žena kaj nas doma čekaju s viklerima u kosi i oklagijom (valjkom za tijesto) u ruci. Tu i 
tamo se dogodi pokoji manji exces, koji je samo sporadičnog karaktera. A poznato je kako se u našoj 
„Bundesici“ rješavaju takve stvari. Tko se naljuti, uvališ mu kruti. Ponudiš mu pivo i sve je opet u redu. 
Možda nije rima, ali važno da lijepo klizi. I gore i iza. Tako sam i došao na trede poluvrijeme između 
„Zimzelena“ (Zelengaj) i „Fruteka“ (Končar), gdje se Vedran Frutek LOVRETID nekaj naljutil na suca 
Branka PAJKA, a onda su mu Pajki i Krama (Igor) samo odpjevali stihove iznad. Damir IPŠA - Pile, vratar 
domadih, sugerirao je Povjereniku lige (2. liga skupina A), kako bi od idude godine u Propozicijama 
natjecanja trebalo promijeniti dimenzije vrata, te ista smanjiti bar na visinu rukometnih, jer posljedično 
porastu cijena u gospodarstvu, narasle su cijene i štoklida. U anonimnoj poruci, jedan eminentni vanjski 
suradnik me priupitao zašto ved tri kola nisam ništa napisao za Glasnik? Odgovorih mu kako čekam da 
Zelengaj negdje osvoji bar bod pa bum nekaj i napisal. I dogodilo se. „Zimzeleni“ su uspjeli doma iščupati 
bod protiv Nura, pa eto da se i ja malo oglasim. Inače, osobno sam nazočio tzv. popularnoj “Bici na 
Savici“ između domadih „Malih Zelenih“ (Nur) i gostujudih „Šofera“ (ZET). Susret je prošao u 
prijateljskom ozračju, „Zeleni“ su s visokih 5 - 1 realizatorski izdominirali „Šofere“, što znači da je igra u 



polju bila izjednačena, ali su sve svoje prilike i početničke pogreške gostiju domadi iskoristili, dok se 
napadači potonjih baš i nisu proslavili. Jedan od najvedih tragičara bio je ZETov „Šime Vrsaljko“ iliti Miro 
TURČINOVID, koji je (in)direktno sudjelovao u barem tri pogotka domadih. Miro je inače, jedna od 
najčvršdih ZETovih karika, ali eto, dogodi se i takav dan. S druge strane, briljirali su vezisti Dino SUBAŠID i 
Asmir BEŠID, od kojih su kretale sve akcije domadih, ali potpunu dominaciju u posljednjoj četvrtini 
pokazao je „Kobra sa Savice“, Aziz ALILI, poznati zagrebački imam i vjeroučitelj. Nikad ne bih rekao da se 
iza tako blage naravi i toplog osmijeha krije takav insekt za pogodak. Ali pravo se čudo dogodilo poslije 
utakmice. Iako prvotno nisam mislio nazočiti, Kemo (Kemal BUKVID), Kape (Esmir KAPETANOVID) i 
ostatak društva su me uspjeli nagovoriti da odem s njima na pide, jer de navodno, Aziz zavrnuti rundu, a 
to se, opet navodno, još nikad nije dogodilo. E, pa, svemu dođe kraj i to se napokon dogodilo. Iako u 
svojim redovima Jarunčani imaju tzv. stranca, Julio Fernando SANTOS „Iglesijasa“, ipak je on naš hrvatski 
zet. „Mali Zeleni“ imaju pravog internacionalca na privremenom radu u Hrvatskoj, koji je svojim igrama 
odlučio pojačati zadnju liniju Nura. On je Turčin Ömer POSTOĞLU, a igra na poziciji lijevog beka smrti. 
Lopta još može prodi nekako, ali suparnik nikako. Trojac iz vrha neuzaustavljivo maršira i dalje. Ali kako 
bi naš poznati i “popularni“ ministar, a nije „Mladen Grdovid“, rekao: „Slijededa dva tjedna su ključna“. 
Ključeve prvenstva drže 4., 5. i 6. na ljestvici, Podsused, Silvija i Optimisti. Mada i ostale ekipe (ZET, Nur i 
Rudeš, a posebice Elektra) mogu iznenaditi, što je ved tijekom prvenstva puno puta i dokazano. Optimisti 
su uz vodedi trojac, trenutno u najboljoj formi, iz četiri posljednje utakmice imaju četiri pobjede uz 
razliku pogodaka 19 - 12. Puno primaju, ali zabijaju još više. Nadam se da su i doma tako uspješni. Mislim 
na ono drugo. Optimisti igraju s Končarom, Silvija sa Slavoncem, a Podsused i s Končarom i sa Slavoncem 
i PSV-om. Također, u predzadnjem 21. kolu, očekuje nas i veliki derbi između Slavonca i PSV-a. Bit demo 
na liniji i pratiti sva događanja. Zelengaj i Optimisti dogovorili su kako de svoj susret 22. kola odigrati 
ranije, u četvrtak, 2. 6. 2022. Vanjski suradnik „Zimzelena“ i hrelidki Mandrak “nogometnih rezultata“ 
mađioničar Igor KRAMARID, sve poziva na besplatni roštilj, uz napomenu da de pide biti po promotivnim 
cjenama. Poznavajudi Kramu,modi demo svjedočiti njegovoj velikodušnoj rastrošnosti. Baš me zanima, 
kako de s tri davapa i dvije kobase uspjeti nahraniti čitavi narod. Ali tu de do izražaja dodi njegov 
mađioničarski talent. Vratit du se na jedan dio s početka teksta i ponoviti kako sam posebno sretan što 
natjecanje u našoj ligi prolazi u športskom i korektnom duhu, te mogu to slobodno redi, u jednoj gotovo 
obiteljskoj atmosferi. S godinama smo svi postali više od športskih poznanika, pravi prijatelji, a neki i više 
od toga. Stoga me je malo ražalostila i iznenadila vijest, koju je “okolo, pa na mala vrata“ u javnost 
plasirao moj veliki prijatelj Matija SMETKO (Elektra). Ali, kada se uzme kontekst u kojem je ta izjava 
procurila (poslije tredeg piva viška), u potpunosti sam mu oprostio, ali nisam mu zaboravio napomenuti 
da je bedak i da ga, bez obzira na sve i dalje volim. Naime, „Matek“ se Prečkancima požalio kako ih (čitaj 
Elektru) ja, u slučaju da nikoga ne pobijede, želim izbaciti iz naše lige, što nikako ne odgovara istini. Iz 
prijašnjih mojih tekstova, mogli ste zaključiti kako sam posebno “slab“ na Električare, te neizravno, kako 
bih njihovim istupanjem i ja svoj mandat Povjerenika lige dao na raspolaganje Komisiji veterana ZNS. 
Naravno, tome bi se najviše razveselio moj drugi veliki prijatelj Davor PERUŠID - Debeli (Radio Taxi 
Zagreb) kojem, na njegovu žalost, poručujem: „Ne dam Elektru i nejdem nikam!“ No, da bi uklonio svaku 
sumnju u mogude malverzacije, odlučio sam u Gornjoj Lomnici na popularnoj „Mestalji“, prisustvovati 
derbiju „Della Fenjer“ između domadih „Teslaša“ (Elektra) i gostujudih „Kronera“ (Jarun). Prije utakmice 
primjetio sam kako su voditelji Elektre, Mario LISAK, Matija SMETKO i Ivan ADAMOVID, pozvali voditelja 
Jaruna „Igija Cigija“ (Igor CIGANJ) na stranu i nešto su se potiho domunđavali. Od svega što su si rekli, 
uspio sam samo razumjeti: „Ti buš danas igral za nas!“ Poslije, pratedi utakmicu, shvatio sam na koga se 
odnosilo ono “ti“. Cigi je odigrao utakmicu karijere, ali za Elektru. Mada su u istome svoj obol dali i Nino 
PAVID, Damir KRIZMANID i Julio Fernando SANTOS „Iglesias“, koji se više izležavao nego kaj je igrao. 
Jedini koji je djelovao kao da je pao s Marsa bio je Mario DŽALTO, kojem nikak nije bilo jasno kak njegovi 
suigrači ne mogu zaštopati nijednu loptu, pogoditi nijedno dodavanje, a iz slobodnih udaraca, umjesto 
Elektrinih vrata pogađaju aut na suprotnoj strani. Naravno, svoj obol u svemu tome, dao i je poznati 
djelitelj (ne)pravde „Miroslav Slepička“, koji je simptomatično, uvijek sudionik nekih takovih događanja. 
Uglavnom, Električari su na kraju zasluženo trijumfirali pogocima Josipa JOZIDA i Matije GRETIDA, ali prvu 
veliku prigodu promašio je jarunski “Mali Livaja“, Stipe SUBAŠID, kada je sam izašao ispred pričuvnog 
vratara domadih, Emila JURKOVIDA te umjesto da bira kud de loptu plasirati u mrežu, istu dodaju u ruke 



potonjem, na čemu ga je Matija SMETKO poslije tekme posebno nagradio s dva piva pride (mislim na 
Stipu, Emil si je sam uzeo). Poslije utakmice svi smo zajedno u prijateljskom ozračju pogledali drugo 
poluvrijeme finala Kupa, te došli do zaključka kako je sve prolazno, jedino Hajduk i Elektra žive vječno! 
Bez obzirom na uspjeh u Kupu, prema Matijinim riječima, transfer Marka LIVAJE na „Mestalju“ nije 
upitan, te isti najavljuju dodatni iskorak u slijededoj sezoni. Idudi tjedan redovito smo „Dragojebci“ (čitaj, 
slobodni), ali demo isti iskoristiti za odigravanje neodigranih utakmica. 
 

 
Dio atmosfere sa Zelengaja 

 
„Pile“: „Golovi su previsoki, štoklidi su poskupili, 

mijenjajte Propozicije!!!“ 
Povjerenik lige: Bez teksta, sve ne vjeruje kaj 

čuje. 
„Frutek Veki“: „Tko Ti kriv, kad si mali!“ (rugala 

se sova sjenici.....) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               Ömer POSTOĞLU                Aziz “Runda za sve“ ALILI   Kemal „Kemo“ BUKVIĆ i 
    „bek smrti, taktička kreacija                   „Kobra sa Savice“               Mirsad “Zeleni lakat“ SELMAN 
      i praktična destrukcija“ 

 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVID, 099 2140054; zizpromet@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
18. kolo: 
Studentski grad  -  Usora        (termin nije određen) 
26. kolo: 
Trnava 2  -  Čulinec        (1. 6. 2022. u 18:30 h, Čulinec) 
Kolo s preko trideset pogodaka ili točnije 31. Puknule su dvije šestice, jedna od Usore gdje je stradao 
Novi Jelkovec 2-Escobar, a za drugu šesticu se pobrinula Concordia, kojoj je sa druge strane bio 
Maksimir. Čulinec je prebrodio gostovanje u Sopu kod momčadi Novi Jelkovec i minimalnom pobjedom 
zadržao je prvo mjesto na ljestvici. U derbiju začelja odigrana je utakmica pretposljednjeg Retkovca i 
posljednje Trnave 2. Retkovec je postigao prve pogotke u ovom drugom dijelu prvenstva, a samim tim i 
uknjižio prve bodove. Momčad Trnava 2 igrala je dobar nogomet i čudi činjenica da nisu skupili više 
bodova. Trocal je minimalnim rezultatom izgubio od Sesvetskog Kraljevca. Ved u četvrtak se igra 26. 
kolo, kada de se odigrati pet utakmica, a ona šesta Čulinec - Trnava 2, odigrat de se u srijedu 1. lipnja s 



početkom u 18:30 h, s tim da se utakmica igra u Čulincu, a ne u Ivanjoj Reki jer momčadi Trnava 2 je 
svejedno gdje unajme igralište. 
U ovom izvanrednom kolu nije bilo toliko pogodaka kao u prošlom, a samo u jednoj je utakmici 
postignuto više pogodaka i to INASA - Naftaš Ivanid, gdje su gosti iz Ivanida pobijedili. Pobjedu u gostima 
ostvario je i Novi Jelkovec 2-Escobari to protiv Maksimira koji je ovaj put igrao na igralištu u Studentskom 
gradu. Dvije su utakmice završene identičnim rezultatom (1 - 1) i to Concordia - Studentski grad i Trocal - 
Novi Jelkovec. Zanimljiva utakmica odigrana je u Čulincu gdje su igrali Retkovec – Usora, a u glavnoj ulozi 
je bio mladi sudac (kako se kaže) s mnogo suđenih utakmica (Pero ILIČID). Radijus kretanja mu je kao kod 
suca koji je prestao suditi prije petnaest godina, to jest krug oko centra proširen za još dva metra, pa 
nema šanse da vidi, ako je netko u zaleđu. Svojim nesuvislim odlukama izazvao je negodovanje domadih 
igrača, a moram priznati i moje malenkosti pa sam, bez obzira što sam Povjerenik lige, u jednom 
trenutku reagirao sa ciničnim komentarima. Moram priznati da je takvo njegovo suđenje (kako bi rekao 
Diro, Miroslav BLAŽEVID) galvaniziralo našu momčad, a za sebe du redi da je njegovo suđenje na mene 
djelovalo jače nego „Brufen 6000“, koji moram popiti prije utakmice i ne znam od kuda mi od jedanput 
takva snaga. Tako nas je na trenutke "nabrijao" i ispalo je da utakmica ima izuzetan značaj, a mi smo se 
ved prije utakmice pomirili s porazom. Mislili smo samo, da ne primimo više od pet pogodaka, a ispalo je 
da smo čak bili i ravnopravni suparnicima. Još jedanput du naglasiti, da de se utakmica 26. kola, Trnava 2 
– Čulinec, igrati u srijedu 1. lipnja s početkom u 18:30 h na igralištu u Čulincu. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Odigrano je i 19. kolo te je ostala ista meta isto rastojanje, bar kada se to odnosi na vrh ljestvice. Skoro 
pa je redoslijed gotov, skoro, ali nije. Moglo je skoro dodi do iznenađenja, ako bi to bilo iznenađenje, da 
Hrvatski dragovoljac, ostane bez bodova u Stupniku. Skoro, ali nije. Iako su gosti uknjižili bodove, ali 
puno teže, nego bi to ljestvica "rekla". A izvjestitelji kažu da su bodovi ostali u Stupniku, ne bi bilo 
iznenađenje. U kakvom ozračju se igrala utakmica, pokazuje i Izvještaj o utakmici, gdje je upisano 8 
(osam) javnih opomena, od toga gostima čak 6 (šest). Domadin je namučio goste, koji idu na visoki 
plasman, te je nervoza bila očito prisutna. No, Ivan MILJAK je u takvim okolnostima, uspio dva puta 
zatresti mrežu domadina i odveo svoju momčad kudi pjevajudi. No, ta pobjeda ima i svoju cijenu, koju de 
gosti morati podmiriti prema Disciplinskom pravilniku veterana ZNS, vjerojatno slatko. KKK Zagreb je 
upisao 3 (tri) boda u Španskom, te tako umanjio priliku momčadi Dinamo Turid u borbi za pehar. 
Ponovno je poentirao Ivo CIKO, uz Leona GAJICU i Damira KRAJAČA. Iako su ostali bez bodova, gosti su 
zadovoljni jer je njihov najbolji strijelac, Božidar HERCEG opet postigao jedan, ali za njega vrijedan 
zgoditak. U Svetoj Klari ponovno je poentirao Juan Diego MERCADO-TOMIANOVIC, ali bodove Samir 
(MUČOLI) nosi u Hrvatski Leskovac, jer su uspjeli postidi pogodak više, za što su se pobrinuli opet Neven 
PERNAR i Ivica BIDANID. Malomlačani su spustili na zemlju Uljanik i nasukali ga sa 7 (sedam) komada. Sa 
svoja 3 (tri) postignuta zgoditka, Krešimir PAVLID se uključio u borbu za naj strijelca lige. Bit de zanimljivo 
vidjeti kako de se situacija rasplesti i u ovom dijelu. Neizvjesno u svakom slučaju. Obrežani su pobijedili 
na svom terenu Širokobriježane, ali iz Španskog, a i oni su skupo platili osvojena 3 (tri) boda. Došlo je do 
povrede njihovog voditelja i ponajboljeg igrača Vlade KALAJA, koji je završio na operacijskom stolu. Ne, 
nije bilo grubosti i tenzija, ali kako kaže Iko (Ivan KOŽUL), dogodilo se u borbi za loptu, bez namjere i to je 
bitno. Na sličan način je stradao i Franjo BOŠNJAK (povreda zgloba), no nije trebao liječničku pomod. 
Tako se ova utakmica pretvorila u "bolesne" i povrijeđene igrače, a Obrežani su zadržali vodedu poziciju. 
Vlado KALAJ je dobro poslije zahvata u bolnici, te ne bi trebalo biti posljedica, osim što de morati biti na 
dijeti i jesti "čušpajze". Da, bodove je osigurao odlični Dražen LADOVID i neuništivi Tomo PRŠIR, a Denis 
BILID je postigao zgoditak za goste. Malo odmora, pa idemo u lipnju prema kraju prvenstva. 
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Igrači dužnici za kazne: 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug [kn] 

Mladost Buzin-Malešnica Danijel TOŠAJ 2. liga skupina C 2021/2022 400,00 

Trocal Matej GOLUBID 2. liga skupina B 2021/2022 100,00 

Zelengaj 1948. Davor SABLJID 2. liga skupina A 2021/2022 100,00 

Zelengaj 1948. Ivica NARANČID 2. liga skupina A 2021/2022 200,00 

Ravnice Ivan DOSID 1. liga skupina B 2021/2022 500,00 

KKK Zagreb Duško KRSTID 2. liga skupina C 2021/2022 200,00 

Radio Taxi Zagreb Dražen ZANOŠKI 2. liga skupina A 2021/2022 100,00 

Čulinec Anto NIKOLAŠ 2. liga skupina B 2021/2022 300,00 

Trocal Marko JELINID 2. liga skupina B 2021/2022 100,00 

Tora Tomislav GALE Premier liga 2021/2022 200,00 

Tora Tihomir KRSTANOVID Premier liga 2021/2022 200,00 

Prigorje (Ž) Josip LAKID 1. liga skupina B 2021/2022 200,00 

Rudeš C.I.O.S. Željko SOPID Premier liga 2021/2022 200,00 

Devetka Mario MAMID 1. liga skupina B 2021/2022 100,00 

Dubrava Tim Kabel Gjon GJERGJI 1. liga skupina B 2021/2022 300,00 

Trnava Ivan VUKOVID 1. liga skupina B 2021/2022 200,00 

Tora Goran PERID Premier liga 2021/2022 200,00 

HAŠK 1903. Branimir CEBOCI Premier liga 2021/2022 200,00 

Jarun Dubravko MILIČID Premier liga 2021/2022 200,00 

 
 
 

Klubovi dužnici za članarinu: 

Ime kluba Liga Godina Dug [kn] 

Uljanik 2. liga skupina C 2022 500,00 

 
 

Klubovi dužnici za kaznu: 

Ime kluba Liga Sezona Dug [kn] 

Hrvatski dragovoljac 2. liga skupina C 2021/2022 500,00 

 
 
 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 27. svibnja 2022. godine 

 
 

1) Igrač VNK Jarun (Zagreb), Dubravko MILIČIĆ (Š.I. 1088608), isključen na utakmici VNK Cro 
Docs (Zagreb) - VNK Jarun (Zagreb) (igralište NK Dubrava Tim Kabel, Zagreb, Grana Klaka, Premier liga, 
19. kolo, 23. svibnja 2022. godine, 20:15 h), radi psovanja „majke“ drugom pomodnom sucu utakmice u 
55. minuti, kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmici i novčanom kaznom u 
iznosu od 200,00 kn (dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 51). 

Suspenzija teče od 24. svibnja 2022. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

2) VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb) se kažnjava novčanom kaznom u iznosu od 500,00 kn 
(petsto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 54), jer je igračima VNK Hrvatski dragovoljac 
(Zagreb) dodijeljeno 6 (šest) javnih opomena na utakmici VNK Stupnik (Stupnik) - VNK Hrvatski 
dragovoljac (Zagreb) (igralište NK Stupnik, Stupnik, 2. liga skupina C, 19. kolo, 23. svibnja 2022. godine, 
18:30 h). 

Suspenzija teče od 24. svibnja 2022. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 500,00 kn 
(petsto kuna) naknade za žalbu. 
 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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